ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Tổ thực hiện “Dự án Nâng cao khả năng thoát lũ

và phát triển sinh kế bền vững, thích ứng với khí hậu cho vùng

Đồng Tháp Mười (các Huyện, thị phía Bắc tỉnh Đồng Tháp) - Tiểu Dự án

ICRSL Đồng Tháp” trên địa bàn huyện Hồng Ngự

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1251/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt Tiểu dự án đầu tư xây dựng Nâng

cao khả năng thoát lũ và phát triển sinh kế bền vững, thích ứng với khí hậu cho vùng

Đồng Tháp Mười (các Huyện, thị phía bắc tỉnh Đồng Tháp) thuộc Dự án “Chống

chịu khí hậu tổng hợp và sinh kế bền vững Đồng bằng sông Cửu Long” (ICRSL);

Căn cứ Công văn số 70/ICRSL ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Ban Quản lý

Tiểu Dự án ICRSL tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện nhiệm vụ Tiểu Dự án ICRSL

tỉnh Đồng Tháp;

Xét Tờ trình số 669/TTr-PNV ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thực hiện “Dự án Nâng cao khả năng thoát lũ và phát triển

sinh kế bền vững, thích ứng với khí hậu cho vùng Đồng Tháp Mười (các Huyện, Thị

phía Bắc tỉnh Đồng Tháp) - Tiểu Dự án ICRSL tỉnh Đồng Tháp” trên địa bàn huyện

Hồng Ngự (gọi tắt là Tổ thực hiện “Tiểu Dự án ICRSL Đồng Tháp” huyện Hồng Ngự)

gồm các thành viên sau:

1. Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  - Tổ trưởng;

2. Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp  - Tổ phó;

3. Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện  - Thành viên;

4. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 1  - Thành viên;

5. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thường Lạc  - Thành viên;

6. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thường Thới Hậu A  - Thành viên.

* Mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị sau đây tham gia làm thành viên:

1. Chủ tịch Hội Nông dân Huyện;

2. Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện.

2

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Tổ trưởng) xây dựng kế hoạch,

phân công tổ chức thực hiện “Dự án Nâng cao khả năng thoát lũ và phát triển sinh

kế bền vững, thích ứng với khí hậu cho vùng Đồng Tháp Mười (các Huyện, Thị phía

Bắc tỉnh Đồng Tháp) - Tiểu Dự án ICRSL Đồng Tháp” trên địa bàn Huyện. Sử dụng

con dấu của đơn vị theo nhiệm vụ và thẩm quyền được giao.

2 Tổ thực hiện “Tiểu Dự án ICRSL Đồng Tháp” huyện Hồng Ngự thực hiện

nhiệm vụ đến khi Ban quản lý Tiểu Dự án ICRSL tỉnh Đồng Tháp tổng kết, đánh

giá hoàn thành Dự án trên địa bàn Huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,

Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các thành viên có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T13:41:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T14:54:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T14:54:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T14:54:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!